

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H No. 077-07

SALTA, 06 MAR, 2007

Expte.No. 4.301-04

VISTO:

La renuncia presentada por la Dra. Elena María Altuna como Secretaria del Instituto de Investigación de Literatura Argentina e Hispanoamericana, Biblioteca Luis Emilio Soto; y

CONSIDERANDO:

SECRETARIA FACULTAD DE HUMANIDADES LAISE

Que la Directora del Instituto Prof. Amelia Marta Royo, eleva para su consideración lo requerido;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho Nº 032-07, aconseja aceptar lo solicitado por la Dra. Altuna;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES En su sesión del día 27-02-07

RESUELVE:

ARTICULO 10.- ACEPTAR la renuncia presentada Dra. ELENA MARIA ALTUNA, como Secretaria del Instituto de Investigación de Literatura Argentina e Hispanoamericana, Biblioteca Luis Emilio Soto a partir de 27/02/07.-

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE a los interesados, Direc.Gral.de Personal, Div.Personal de la Facultad, Dpto.Docencia y Escuela de Letras.-

D E C A N A FAC. DE HUMANIDADES - UNSA